



LGS Holding, Skals ApS

Hovedgaden 64
8832 Skals
CVR-nr. 31771412

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2021

Lasse Greve Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LGS Holding, Skals ApS

Hovedgaden 64

8832 Skals

CVR-nr.: 31771412

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Lasse Greve Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 111 t.kr. mod et underskud på 6 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få, væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.625)	(6.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		118.221	585
Andre finansielle indtægter	1	1.034	1.435
Andre finansielle omkostninger		(1.700)	(1.600)
Årets resultat		110.930	(6.080)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		110.930	(6.080)
Resultatdisponering		110.930	(6.080)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.600.133	1.481.912
Finansielle aktiver	2	1.600.133	1.481.912
Anlægsaktiver		1.600.133	1.481.912
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		25.218	30.809
Tilgodehavender		25.218	30.809
Omsætningsaktiver		25.218	30.809
Aktiver		1.625.351	1.512.721

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.279.138	1.160.917
Overført overskud eller underskud		171.713	179.004
Egenkapital		1.575.851	1.464.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		43.000	41.300
Kortfristede gældsforpligtelser		49.500	47.800
Gældsforpligtelser		49.500	47.800
Passiver		1.625.351	1.512.721

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.160.917	179.004	1.464.921
Årets resultat	0	118.221	(7.291)	110.930
Egenkapital ultimo	125.000	1.279.138	171.713	1.575.851

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	1.034	1.435
	1.034	1.435

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	320.995
Kostpris ultimo	320.995
Opskrivninger primo	1.160.917
Andel af årets resultat	118.221
Opskrivninger ultimo	1.279.138
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.600.133
